
12

11

9

7

6

8,00

Социальные пособия 60382,67 60382,67

4615082,04

10632,03

5

4

3

2
прочие выплаты

прочие работы, услуги

1764265,72

1181673,27

954927,03

91722,00

Прочие расходы

основных средств 91722

1764265,72

работы, услуги по содержанию 

имущества

заработная плата 15303551,47

услуги связи

1181673,27

26745424,58

15303551,47

через банков-

ские счета

1

начисления на выплаты по оплате труда 4615082,04

Наименование показателя 

(расхода)

Итого 26745424,58

№

п/п

Выплаты 

согласно плану 

финансово-

хозяйственной 

деятельности

Кассовые выплаты (с учетом восстановленных 

средств)

материальных запасов 2762745,98

коммунальные услуги

Неиспол-

ненные 

выплатычерез финан-совые 

органы

средства

в пути

итого
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10632,03

транспортные услуги

442,37 442,37

954927,03

2762745,98
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