Расходование финансовых и материальных средств за 2023 г. в МБДОУ № 49 "Белочка" г. Калуги

$N_{\underline{0}}$	Наименование показателя	Выплаты	Кассовые выплаты (с учетом восстановленных				Неиспол-
Π/Π	(расхода)	согласно плану	средств)				ненные
		финансово-	через финан-совые	через банков-	средства	итого	выплаты
		хозяйственной	органы	ские счета	в пути		
		деятельности					
1	заработная плата	15303551,47	15303551,47				
2	прочие выплаты						
3	начисления на выплаты по оплате труда	4615082,04	4615082,04				
4	услуги связи	10632,03	10632,03				
5	транспортные услуги						
6	коммунальные услуги	1764265,72	1764265,72				
7	работы, услуги по содержанию						
	имущества	1181673,27	1181673,27				
8,00							
	Социальные пособия	60382,67	60382,67				
9	прочие работы, услуги	954927,03	954927,03				
10	Прочие расходы	442,37	442,37				
11	основных средств	91722	91722,00				
12	материальных запасов	2762745,98	2762745,98				
	Итого	26745424,58	26745424,58				

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 504074246255880625918708617174458765454418972463

Владелец Казакова Галина Викторовна

Действителен С 23.05.2023 по 22.05.2024